



Sayın Bakanımız
Dr. Ahmet Demircan'ın,
Suudi Arabistan
Büyükelçisi Waleed A.
Elkhereii'yi Kabulü

DSÖ 67. Avrupa
Bölge Komitesi
Toplantısı (RC67)



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DIŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü

Sağlıkta Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Bülteni

Sayı:55 | <http://disab.saglik.gov.tr> | disab.ed@saglik.gov.tr | twitter.com/disabgm | facebook.com/disabgm

EKİM 2017



Pakistan Pencap Eyaleti Başbakanı
Sayın Şahbaz Şerif'in Ülkemizi Ziyareti

BU SAYIDA...

BU SAYIDA...

BU SAYIDA...

BU SAYIDA...

BU SAYIDA...

BU SAYIDA...

Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Mütevelli Heyeti Toplantısı

Zambiya Büyükelçiliği
Müsteşarı Bwalya Nondo'nun
Genel Müdürlüğümüzü
Ziyareti

Türkiye'de Sağlık Güvenliği
Projesi İstişare Toplantısı

Sağlıkta Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Bülteni

**T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü
Adına**

**Dr. Öner GÜNER
Genel Müdür**

Yayın Kurulu

Dr. Öner GÜNER
Arif ÇETİN
Dr. Selami KILIÇ

Editörler

Arif ÇETİN
Atınç ATALAY
Sevim MÜFTÜOĞLU

Ekim 2017 — Sayı: 55

Aylık olarak yayınlanır.

Adres:

Üniversiteler Mah.
B Blok Kat: 6 Bilkent
Çankaya/Ankara/Türkiye
Tel: +90(312) 585 6666 - 585 6700

facebook.com/disabgm
twitter.com/disabgm
http://disab.saglik.gov.tr



Ekim Sayımızda

- Pakistan Pencap Eyaleti Başbakanı Sayın Şahbaz Şerif'in Ülkemizi Ziyareti
- Sayın Bakanımız Dr. Ahmet Demircan'ın Suudi Arabistan Büyükelçisi Waleed A. Elkhareii'yi Kabulü
- Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mütevelli Heyeti Toplantısı
- Bakanlığımız Heyetinin Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliğini Ziyareti
- DSÖ 67. Avrupa Bölge Komitesi Toplantısı (RC67)
- BİSEG Yöneticilerinin Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti
- TİKA tarafından Filistin, Nijer, Libya ve Kırgızistan'da İnşa Edilen Hastanelere İlişkin İstişare Toplantısı
- Zambiya Büyükelçiliği Müsteşarı Bwalya Nondo'nun Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti
- Rusya- Turizm Sağlığı ve Bulaşıcı Hastalıkların Önlenmesi Konusunda Toplantı
- Ülkemizde Eğitimi Devam Eden Yabancı Sağlık Personeli
- Türkiye'de Sağlık Güvenliği Projesi İstişare Toplantısı
- Sudan Projesi Çalışma Toplantısı
- DSÖ Avrupa Bölge Komitesi Daimi Komitesi (SCRC)
- İslam Ülkeleri Uluslararası Transplant Ağı Projesi Toplantısı
- Türkiye Sağlık Mezunları Kurultayı Hazırlıkları
- Ülkemizdeki Yabancı Hasta Tedavileri



Pakistan Pencap Eyaleti Başbakanı Sayın Şahbaz Şerif'in Ülkemizi Ziyareti

Pakistan Pencap Eyaleti Başbakanı Şahbaz Şerif, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın davetlisi olarak 14-16 Eylül 2017 tarihleri arasında ülkemizi ziyaret etti.

Sayın Bakanımız Dr. Ahmet Demircan ile konuk Başbakan arasında 15 Eylül 2017 tarihinde İstanbul'da bir görüşme gerçekleştirildi, görüşmede Sayın Müsteşarımız Prof. Dr. Eyüp Gümüş de hazır bulundu.

Görüşmede ülkemizden Pakistan'a sağlanan sağlık sistemi desteği, ilaç analizleri, Pakistanlı sağlık personelinin ülkemizde eğitimi, kamu-özel ortaklığı alanında işbirliği ve sağlık turizmi konuları ele alındı.

Konuk Başbakan, 16 Eylül 2017 tarihinde İstanbul'da bulunan Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesini ziyaret etti ve kendisine eşlik eden Bakanlığımız yetkililerinden hastane hakkında bilgi aldı.





Sayın Bakanımız Dr. Ahmet Demircan'ın Suudi Arabistan Büyükelçisi Waleed A. Elkhareii'yi Kabulü

Sayın Bakanımız Dr. Ahmet Demircan, kendisini nezaket ziyaret kapsamında ziyaret eden Suudi Arabistan Krallığı Ankara Büyükelçisi Waleed A. Elkhareii'yi 19 Eylül 2017 tarihinde makamında kabul etti..

Görüşmede, iki ülke arasında son yıllarda sağlık alanında artan ikili işbirliği faaliyetleri ele alındı ve Sayın Bakanımız Dr. Ahmet Demircan görüşme vesilesi ile Suudi meslektaşı Dr. Tawfik Al-Rabiah'ı Türkiye'ye davet etti.

Görüşme sırasında Türk ve Suudi kamu ve özel sektörünün tıp, ilaç teknolojisi ve biyoteknoloji alanlarında dışa bağımlılığı azaltacak ortak imalat projelerinde işbirliğine gitmeleri ayrıca hac dönemlerinde Suudi makamları tarafından sunulan sağlık hizmetlerinde işbirliği konularında da görüş alışverişinde bulunuldu.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mütevelli Heyeti Toplantısı

Sayın Bakanımız Dr. Ahmet Demircan ile Müsteşarımız Prof. Dr. Eyüp Gümüş'ün katılımları ile gerçekleştirilen Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mütevelli Heyeti toplantısında, Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü Dr. Öner Güner tarafından Sudan

ve Somali'de Bakanlığımızca işletilen hastaneler hakkında sunum yapıldı. Toplantıda, Bakanlığımızca yurtdışında işletilen hastanelerde verilecek uzmanlık eğitime ve diğer işbirliği alanlarına yönelik hazırlanan protokol taslağı ele alındı.

Bakanlığımız Heyetinin Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliğini Ziyareti

Sayın Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner ve Türkiye Halk Sağlığı Genel Müdürü Prof. Dr. İrfan Şencan, Kore Cumhuriyeti tarafından ülkemizde bulunan Suriyeli Mültecilere yönelik olarak yapılan 5 milyon dolarlık hibe ile inşa

edilmesi planlanan Göçmen Sağlıklı Yaşam Merkezlerine ilişkin bilgi vermek ve görüş alışverişinde bulunmak üzere Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliğini ziyaret etti.



DSÖ 67. Avrupa Bölge Komitesi Toplantısı (RC67)

DSÖ Avrupa Bölge Ofisi tarafından her yıl Eylül ayında düzenlenen Bölge Komite Toplantısı bu yıl 11-14 Eylül 2017 tarihlerinde Macaristan'ın Budapeşte kentinde gerçekleştirildi. Sayın Müsteşarımız Prof. Dr. Eyüp Gümüş Başkanlığında, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu, Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü ve Genel Müdürlüğümüzden oluşan bir heyetle katılım sağlandı.

Sayın Müsteşarımız Genel Kurul hitabında Bölge Ofisinin çalışmalarını ve planlamalarını değerlendirdi, ülkemizin göçmenlere sağladığı sağlık hizmetlerine değindi ve uluslararası işbirliğinin önemine dikkat çekti. Bölge Direktörü Zsuzsanna Jakab tarafından sunulan Bölge Raporunda da ülkemizin göçmen sağlığına yönelik çalışmaları, Bölgenin sağlık alanındaki en önemli başlıkları arasında yer aldı.

Söz konusu toplantıda Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve Sağlıkta Çok-Sektörlü İşbirliği konusu gündemde önemli bir yer kaplamıştır. Konunun görüşüldüğü iki oturumdan ilkinde Yunanistan Başbakanı Alexis Tsipras ve

diğerine Başbakan Yardımcımız Prof. Dr. Recep Akdağ onur konuğu olarak katılım sağladı. Başbakan Yardımcımız konuşmasında çok sektörlü yaklaşımın Türkiye'de Sağlıkta Dönüşüm sürecine etkilerini anlattı.

Toplantıda Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri konusuna ek olarak çevre ve sağlık, sağlıkta sürdürülebilir işgücü, ilaçlara erişimde işbirliğinin geliştirilmesi, antimikrobiyal direnç ve Uluslararası Sağlık Tüzüğü'nün uygulanması konuları görüşüldü.

Bunun yanı sıra heyetimiz tarafından Bağışıklamanın Sınır-ötesi Koordinasyonu konulu panele ve Ülke Seviyesinde Sağlıkta Olumlu Çıktılara Erişilmesi konulu teknik oturuma konuşmacı olarak katılım sağlandı ve ülkemiz perspektifi katılımcılarla paylaşıldı.

Ayrıca ülkemiz heyeti Bölge Komitesi süresince DSÖ Genel Direktörü Tedros Adhanam Ghebreyesus, Avrupa Bölge Direktörü Zsuzsanna Jakab, Macaristan İnsan Kapasitesi Bakanı Zoltan Balog ve Kazakistan Sağlık Bakanlığı Heyeti ile ikili görüşmeler gerçekleştirdi.

BİSEG Yöneticilerinin Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti

Uluslararası alanda gönüllü sağlık hizmetleri sunan BİSEG Derneği yöneticileri, 13 Eylül 2017 tarihinde Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Görüşme sırasında Dernek yöneticilerinden faaliyetleri

hakkında bilgi alındı, ayrıca Bakanlığımız ve BİSEG arasında, Afrika coğrafyası başta olmak üzere az gelişmiş ülkelerde yapılabilecek işbirliği konuları değerlendirildi.

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

TİKA tarafından Filistin, Nijer, Libya ve Kırgızistan'da İnşa Edilen Hastanelere İlişkin İstişare Toplantısı

Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner başkanlığındaki heyetimiz, 6 Eylül 2017 tarihinde Başbakanlık TİKA Başkanlığı'nı ziyaret ettive TİKA Başkan Yardımcısı Ali Maskan ve Daire Başkanı Keman Özdemir ile bir görüşme gerçekleştirdi.

Görüşmede, TİKA tarafından yapımı tamamlanan ancak henüz işletilme süreci başlamamış Gazze'de kain 150 yataklı Filistin-Türkiye Dostluk

Hastanesi, 50 yataklı Nijer Ana Çocuk Sağlığı ve Rehabilitasyon Merkezi, 38 terapi bölmeli Misurata Fizyoterapi Hastanesi'nin yıllık işletim maliyetleri ve personel ihtiyacı, donanımı vb . hususlar ele alındı. Ayrıca, Bişkek Kırgız-Türk Dostluk Hastanesi'nin inşasının 2017 yılı sonunda tamamlanacağı ancak donanıma ilişkin ihalenin ise 2018 yılı içerisinde tamamlanmasının planlandığı öğrenildi.

Zambiya Büyükelçiliği Müsteşarı Bwalya Nondo'nun Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti

Zambiya Büyükelçiliği Müsteşarı Bwalya Nondo, Zambiya Sağlık Bakanlığı heyetinin 2017 Temmuz ayında ülkemize gerçekleştirdiği ziyaret sırasında heyetler arası görüşmelerde mutabık kalınan Zambiya sağlık personeline Bakanlığımız Urla Ulusal Acil ve Afet Eğitim Merkezi'nde eğitim verilmesine ilişkin hususlarda teknik görüşmeler gerçekleştirmek ve fikir alışverişinde bulunmak üzere 7 Eylül 2017 tarihinde Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti.

Görüşmede, 19-27 Temmuz 2017 tarihinde ülkemizi ziyaret eden Zambiya Sağlık Bakanlığı heyeti ile yapılan görüşmelerde tadil edilmesi hususunda mutabık kalınan Mutabakat Muhtırasına ilişkin Zambiya tarafı görüşleri ele alındı ve son Zambiya heyeti ziyaretinde müşterek oluşturulan metnin uygunluğu teyit edildi. Ayrıca, Zambiya sağlık personeline, tüm masrafları (uluslararası ulaşım ve konaklama) TİKA tarafından karşılanması halinde Bakanlığımız Urla Ulusal Acil ve Afet Eğitim Merkezi'nde eğitim verilmesine hazır olduğumuz da belirtildi.

Rusya- Turizm Sağlığı ve Bulaşıcı Hastalıkların Önlenmesi Konusunda Toplantı

Ülkemiz ile Rusya Federasyonu arasında imzalanan "Turizm Sağlığı ve Bulaşıcı Hastalıkların Önlenmesi Üzerine İşbirliğine Dair Mutabakat Zaptı" çerçevesinde iki ülke arasında halk sağlığı alanında işbirliğini ele almak ayrıca koksaki virüsüne ilişkin karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak üzere, 6 kişilik bir Rus heyeti 12-15 Eylül 2017 tarihlerinde ülkemizi ziyaret etti ve Antalya'da Bakanlığımıza bağlı Türkiye Halk Sağlığı Genel Müdürü Prof. Dr. İrfan Şencan başkanlığındaki Türk heyeti ile görüşmeler gerçekleştirdiler.

Heyetlerarası görüşmelerde, sürveyans Sistemi ve ABE sürveyansı, IHR Veri paylaşımı, su izlemi (havuz ve içme suyu), sağlık tedbirleri, otelcilik hizmeti tedbirleri, tanı kapasitesi, koksaki virüs hastalığı ve epidemiyolojisi, Antalya'da koksaki virüs hastalığı epidemisi ve santral sinir sistemi enfeksiyonları izlemi konuları ele alındı. Antalya Merkez, Kemer, Belek, Manavgat bölgesindeki otel ve sağlık tesislerde incelemelerde bulunan heyet 16 Eylül 2017 tarihinde ülkemizden ayrıldı.

Ülkemizde Eğitimi Devam Eden Yabancı Sağlık Personeli

İkili Anlaşmalar kapsamında Bakanlığımıza bağlı eğitim ve araştırma hastanelerimizde gözlemci olarak sağlık eğitimi alan yabancı sağlık personelinin eğitim programları devam etmektedir.

Bu programlar kapsamında 30 Eylül 2017 tarihi itibarıyla toplam 204 yabancı sağlık personeline ülkemizde eğitimler verildi.

20 yabancı sağlık personelinin ise Bakanlığımıza bağlı Eğitim Araştırma Hastanelerimizde eğitimleri devam etmektedir.

Türkiye'de Sağlık Güvenliği Projesi İstişare Toplantısı

15 Eylül 2017 tarihinde Türkiye Halk Sağlığı Kurumu (Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü) Başkan Yardımcısı (Genel Müdür Yardımcısı) Uzm. Dr. Hasan İrmak'ın makamında Türkiye Halk Sağlığı Kurumu temsilcilerinin, RRAA 2014 Programlaması altında yer alan "Türkiye'de Sağlık Güvenliği Aksiyonu" için gerçekleştirdiği toplantıya Genel Müdürlüğümüzce katılım sağlandı.

Toplantıda söz konusu Projenin faaliyetlerinin revize edilmesi hususunda Dünya Sağlık Örgütü'nün gerçekleştirmek istediği üç günlük Çalıştay teklifi görüşüldü.

Sudan Projesi Çalışma Toplantısı

Bakanlığımızca hazırlanan Sudan'ın Acil Sağlık Durumlarına Hazırlıklılık ve Yanıt Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında 26 Eylül 2017 tarihinde İslam Ülkeleri İstatistik, Ekonomik ve Sosyal Araştırma ve Eğitim Merkezi (SESRIC) ve TİKA temsilcilerinin katılımı ile Genel Müdürlüğümüz toplantı salonunda bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda; önümüzdeki aylarda gerçekleştirilecek olan Lider Koordinatör Ülkeler Toplantısı ve İslam İşbirliği Teşkilatı 6. Sağlık Bakanları Toplantısı öncesinde proje takviminde yer alan eğitim programlarının başlatılması kararlaştırıldı.

DSÖ Avrupa Bölge Komitesi Daimi Komitesi (SCRC)

DSÖ Bölge Ofisinin üst düzey karar alma mekanizması olan ve ülkemizin de seçim ile üye olarak yer aldığı Avrupa Bölge Komitesi Daimi Komitesi (SCRC) toplantısı 10 Eylül 2017 tarihinde Macaristan'ın Budapeşte kentinde gerçekleştirildi.

Söz konusu toplantıya Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Dr. Hakkı Gürsöz ile birlikte Genel Müdürlüğümüzden katılım sağlandı.

İslam Ülkeleri Uluslararası Transplant Ağı Projesi Toplantısı

Türkiye Organ Nakli Vakfı tarafından hazırlanan ve Bakanlığımız işbirliğinde İslam İşbirliği Teşkilatı bünyesinde yürütülmesi önerilen İslam Ülkeleri Uluslararası Transplant Ağı Projesi kapsamında 29 Eylül 2017 tarihinde Türkiye Organ Nakli Vakfı, Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Genel Müdürlüğümüz temsilcilerinin katılımı ile bir toplantı gerçekleştirildi.

Türkiye Sağlık Mezunları Kurultayı Hazırlıkları

1-3 Mart 2018 tarihleri arasında Ankara Sanayi Odası, Ankara Ticaret Odası ev sahipliğinde ve Bakanlığımızın desteğiyle düzenlenmesi planlanan Türkiye Sağlık Mezunları Kurultayına (Alumni) ilişkin ön değerlendirme toplantısı, 28 Eylül 2017 tarihinde Genel Müdürlüğümüz'de gerçekleştirildi. Söz konusu toplantıda, kurultay gündemi ve program akışı başta olmak üzere teknik konularda istişarelerde bulunuldu.

Ülkemizde Yabancı Hasta Tedavileri

30 Eylül 2017 tarihi itibarıyla "3359 Sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanuna Ek 14. Madde" gereğince 142, İkili Anlaşmalar ve Protokoller gereğince de 572 olmak üzere toplam 714 yabancı hasta ülkemizde tedavi edildi.



**BEL AĞRINIZIN
NEDENİ CÜZDANINIZ
OLABİLİR**

    /SağlıkBakanligi